Erster Tattendorfer Sportschutzen Club

Ostergewehrbewerb "B" KK-ZF-100m
12.04.2025
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Ergebnissliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemafr 85 Abs. 2 der
2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

_Rana_stnr___

1
2
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452

77

23

741

353

475

782

740

Nachname. Vorname

Verein (Kurzname)

Eichberger, Helmut
Sommer, Stefan
Fausik, Andrea
Roupec, Thomas
Wenger, Helmut
Schneider, Alfred
Klinger, Mathias
Ruthofer, Christian
Cettl, Harald

Lizenziert fir SchieBen des Lizenznehmers ETSSC

ETSSC

ASL

ETSSC
SSV-Felsenkeller
ETSSC

ETSSC
SSV-Kellerberg
SSV-Kellerberg
ETSSC

_Teiler

114,0
111,0
105,0
104,0
103,0
92,0
87,0
78,0
73,0

__Deck-Blattl
105,0

102,0
104,0
97,0
102,0
70,0
57,0
57,0
65,0

91,0
100,0
100,0
0,0
102,0
36,0
0,0
0,0
0,0



