Erster Tattendorfer Sportschützen Club

Ostergewehrbewerb "B" KK-ZF-100m 12.04.2025



Ergebnissliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5 Abs. 2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

St.Nr	Nachname. Vorname	Verein (Kurzname)	_Teiler	Deck-Blattl	
452	Eichberger, Helmut	ETSSC	114,0	105,0	91,0
777	Sommer, Stefan	ASL	111,0	102,0	100,0
23	Fausik, Andrea	ETSSC	105,0	104,0	100,0
741	Roupec, Thomas	SSV-Felsenkeller	104,0	97,0	0,0
353	Wenger, Helmut	ETSSC	103,0	102,0	102,0
475	Schneider, Alfred	ETSSC	92,0	70,0	36,0
782	Klinger, Mathias	SSV-Kellerberg	87,0	57,0	0,0
740	Ruthofer, Christian	SSV-Kellerberg	78,0	57,0	0,0
2	Cettl, Harald	ETSSC	73,0	65,0	0,0
	452 777 23 741 353 475 782 740	 Sommer, Stefan Fausik, Andrea Roupec, Thomas Wenger, Helmut Schneider, Alfred Klinger, Mathias Ruthofer, Christian 	Figh Eichberger, Helmut FTSSC ASL ASL Fausik, Andrea Fausik, Andrea FTSSC Klinger, Mathias ETSSC ETSSC SSV-Felsenkeller ETSSC SSV-Felsenkeller ETSSC ETSSC SSV-Kellerberg SSV-Kellerberg SSV-Kellerberg	Eichberger, Helmut ETSSC 114,0 Fausik, Andrea ETSSC 105,0 Roupec, Thomas SSV-Felsenkeller 104,0 Wenger, Helmut ETSSC 103,0 Klinger, Mathias SSV-Kellerberg 87,0 Ruthofer, Christian SSV-Kellerberg 78,0	452 Eichberger, Helmut ETSSC 114,0 105,0 777 Sommer, Stefan ASL 111,0 102,0 23 Fausik, Andrea ETSSC 105,0 104,0 741 Roupec, Thomas SSV-Felsenkeller 104,0 97,0 353 Wenger, Helmut ETSSC 103,0 102,0 475 Schneider, Alfred ETSSC 92,0 70,0 782 Klinger, Mathias SSV-Kellerberg 87,0 57,0 740 Ruthofer, Christian SSV-Kellerberg 78,0 57,0